[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2023                                                                                                                № 3/1-д

с. Туринская Слобода

Об утверждении состава аттестационной комиссии

Слободо-Туринского муниципального отдела

управления образованием на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации (с изменениями), Законом Свердловской области  от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (с изменениями), статьей 42 Устава Слободо-Туринского муниципального района, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 18.04.2008  № 15 «О Положении «Об аттестации муниципальных служащих Слободо-Туринского муниципального района» (с изменениями), в целях проведения аттестации муниципальных служащих и присвоения муниципальным служащим очередного классного чина муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить состав аттестационной комиссии Слободо-Туринского муниципального отдела управления образованием для проведения аттестации муниципальных служащих и присвоению муниципальным служащим очередного классного чина муниципальных служащих на 2023 год (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Слободо-Туринского МОУО                                                         Г.И. Фоминов

	Приложение № 1

к постановлению

Слободо-Туринского МОУО

от 09.01.2023 № 3/1-д

Состав

аттестационной комиссии Слободо-Туринского муниципального отдела управления образованием для проведения аттестации муниципальных служащих
и присвоению муниципальным служащим очередного классного чина муниципальных служащих на 2023 год

	Фоминов Георгий Иванович
	- председатель комиссии, начальник Слободо-Туринского МОУО

	Белогузова Татьяна Вадимовна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель начальник Слободо-Туринского МОУО

	Фринько Надежда Юрьевна
	- секретарь комиссии, методист МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР»

	Назарова Дина Александровна
	- член комиссии, юрисконсульт МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР»

	Кайгородова Наталья Павловна
	- член комиссии, директор МКОУ «Храмцовская ООШ» (по согласованию)

	Ткаченко Татьяна Викторовна
	- член комиссии, заведующая организационным отделом Администрации Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию)

	Банникова Татьяна Владимировна
	- эксперт, исполнительный секретарь Исполнительного Комитета            Слободотуринского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)